SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

EDITAL Nº 34, de 02 de maio de 2016.

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Local do Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Portaria Interna 017/2016, de 23 de março de 2016, para contratação de

professores substitutos na área de Informática, para o Campus Bom Jesus da Lapa torna público o resultado preliminar da seleção.

NOME DO CANDIDATO RG PROVA
DIDÁTICA*

PROVA DE
TÍTULOS**

NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO

CLEBESON CANUTO DOS SANTOS 3.054.976-0 99,1 17,6 74,65 1º

MAX DAVI DANTAS MATOS 08882620-19 94,4 10,5 69,23 2º

JULIO OLIVEIRA DA SILVA 14142411-78 92 12,4 68,12 3º

VICTOR RAMON DOS SANTOS CRUZ 1511641509 95,5 1,6 67,33 4º

JOSEMAR MAURÍCIO PIRES COSTA 08.855.166-05 92 0,0 64,4 5º

LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA SOUZA JÚNIOR 09376561-43 82,5 12,4 61,47 6º

LOURIVALDO BARRETO PEREIRA 53773922-1 82,2 4,9 59,01 7º

média ponderada= *peso 7; **peso 3

CANDIDATO AUSENTE NA PROVA DIDÁTICA

Nº NOME DO CANDIDATO RG PROVA
DIDÁTICA*

PROVA DE
TÍTULOS**

NOTA FINAL

CLASSIFICAÇÃO

2 ELIANO MONTEIRO NASCIMENTO 4748866 ____ ____ ___ DESCLASSIFICADO

ORIGINAL ASSINADO

COMISSÃO LOCAL DO PROCESSO SELETIVO

Portaria Interna 017/2016, de 23 de março de 2016.

Campus Bom Jesus da Lapa